
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.679/2023 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1º - Designar o servidor Jose Fernandes da Silva Neto, Diretor 

da autarquia SAAE, para representar o prefeito Jaelson Ramalho Matta no Fórum Estadual do Fundo 

Municipal de Saneamento a ser realizado no dia 10 de outubro do corrente ano em Curitiba. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 09 de outubro de 2023. 

        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 

                                                                              Prefeito Municipal  


